

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. д.5 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок пять тысяч пятьсот сорок четыре рубля 65 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,35		45 544,65
ЖЭС-1						0,35		45 544,65
1	1	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм  (дымоход; вентканал) 00-00010853 Штукатурка КАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00010851 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной поверхности	0,35	130 127,57	45 544,65	
				кг	20	20,66	413,20	
				кг	12	11,96	143,52	

Прямые затраты по разделу:	18 609,90
Накладные расходы по разделу:	12 122,71
Сметная прибыль по разделу:	7 221,27
НДС 20% по разделу:	7 590,77
Итого по разделу, включая НДС:	45 544,65

Прямые затраты по всем разделам:	18 609,90
Накладные расходы по всем разделам:	12 122,71
Сметная прибыль по всем разделам:	7 221,27
НДС 20% по всем разделам:	7 590,77
Итого по всем разделам, включая НДС:	45 544,65

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.